全 空 連 第 2 7 6 号

令和 7 年 10 月 24 日

都道府県空手道連盟 理事長 各位

                     公益財団法人 全日本空手道連盟

                        専務理事   南 澤  徹

「JKF ステップアップキャンプ 2025」の開催案内について

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は本連盟の事業活動に格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、当連盟では空手道の楽しさや空手道を通じて成長することの喜びを感じてい

ただけるよう、新たな取り組みとして「ステップアップキャンプ」を昨年から開催し

ております。本イベントでは試合での勝敗を決めるだけではなく、試合後にお互いを

振り返るミーティングを行うことやセミナーを通じて、より深い学びと成長、同じ空

手道を学ぶ仲間との繋がりを広げる機会となり、子供達の空手道へのモチベーション

の向上と、次なるステージのステップアップになることを目指します。

つきましては、実施要項を送付いたしますので、各団体にてご周知のほどよろしく

お願いいたします。何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

大会概要：

(1) 大会名   JKF ステップアップキャンプ 2025

(2) 主 催   公益財団法人全日本空手道連盟

(3) 日 時   令和７年１２月２０日（土）～２１日（日）

(4) 場 所   キッコーマンアリーナ（千葉県流山市野々下１丁目４０−１）

(5) 対 象   １年生から６年生までの小学生

※今年からは全空連会員でない方も参加可能です。

(6) 定 員   学年男女別各種目４０名

 (7) 内 容   種目毎の試合、振り返りのミーティング、種目毎のセミナー

以上

公益財団法人全日本空手道連盟事務局 重久・岡﨑
〒135―8538 東京都江東区辰巳１－１－２０
電   話  ０３－５５３４－１９５１
Ｆ Ａ Ｘ  ０３－５５３４－１９５２

e－mail   c-shigehisa@jkf.jp